



BRÅVALLABLADET F 13 KAMRATFÖRENING

Bildad 13/6 1985

April 2010

Nr 50

F 13 KAMRATFÖRENING 25 ÅRS JUBILEUM



Årsmöte

F13 Kamratförening kallar till årsmöte torsdagen den 6 maj kl 1900 i Frivillighuset med eftersnack och enkel förtäring i By 97.

Kvällens gästföreläsare är Sven Kamsén.

Anmälan m h t förtäringen senast den 3 maj till tfn-svarare 011-31 15 41 eller i samband med tisdagsfikat.

De som endast tänker närvara under årsmötet behöver inte anmäla sig.

Styrelsen hälsar alla medlemmar välkomna.

ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Jag skriver den 13 februari, mycket snö, lagom kallt, perfekt för skidåkning men först några rader i tidningen.

Så är 10-talet här. När man ser en ny tidsperiod framför sig, det må vara ett eller tio år, så funderar man reflexmässigt. Hur kommer det att bli? Kommer utvecklingen att mätta fler av världens hungriga munnar? Blir miljöförstörelsen och klimathotet allt värre? Ja man kan undra när vi har upplevt en vinter som har varit något extra. Mycket snö, kallt, hård vind men också vackra dagar med bra förutsättningar för skridskoäventyr och skidåkning samt även stor möjlighet till isfiske. Ofta avger man nyårslöften. Ett försök att förbinda sig att bli lite bättre det kommande året, att göra något mer för någon som står en nära eller börja träna lite mer och så vidare. Jag har avgett ett nyårslofte, det är att inte lova för mycket.



Vad har hänt sedan senaste numret av tidningen? Vid höstmötet föreläste pressfotografen Rolf Olsson om historien bakom Gamla Norrköpings fotografier. Den 3 november gjorde vi ett mycket trevligt och lärorikt studiebesök på Otto Bock. Vi avslutade förra året den 15 december, då det bjöds på en skinksmörgås inför julen, F3 kamratförening var inbjuden för att diskutera olika frågor och utbyta erfarenheter. Uppstarten på året var den 12 januari med vårt uppskattade tisdagsfika i vår fina lokal vid röd platta. Tisdagen den 2 februari fick vi lära oss om Norrköpings historia på ett lättsamt sätt. Lunchen intogs på nya mycket imponerande idrottsparken, vilken är väldigt omdiskuterad. Därifrån till Brandförsvaret där vi fick ta del av verksamheten. Se artiklar i tidningen. Så lite information om vår föreningslokal (By 97), vi har kontrakt med Fortverket fram till 30 juni 2010. Vid kontakt med representanter för kommun så kan man få en uppfattning att ett övertagande eventuellt kan ske vid halvårsskiftet. Om så blir är det kommun att förhandla med om kommande hyra och meddela vad vi kan erbjuda för tjänster. Jag återkommer i ärendet när situationen har klarnat. Vad har vi framför oss, resa till Åland 15-16 mars, årsmöte med eftersnack i By 97 se mer i tidningen, se gärna kommande aktiviteter på vår hemsida (f13.kamratforening.se). F13 Kamratförening bildades den 13 juni 1985, det innebär att vi firar 25års jubileum i år, datum för firandet blir 19 juni vid restaurang Eklunden i Norrköping. Föredragshållare blir fd. Flygvapenchefen: Kent Harrskog. Draken (J35A) började flygas på F13 för 50 år sedan, omskolning började med markutbildning 7 mars, första flygningen genomfördes 2 maj 1960. Några som var med var Stellan "Skräcken" Olsson och Lennart Nordh. En stor händelse blir öppnandet av nya Flygvapenmuseet vid Malmen, invigning 12 juni och stor flygdag 13 juni. Jag vill hjärtligt hälsa alla nya medlemmar mycket välkomna till vår fina kamratförening. När vi nu fått ökade kostnader (hyra) blev jag oroad över att konstatera att ca: 20% av gamla medlemmar ej betalat årsavgift för 2010, om ni glömt betala gör gärna det snarast. Om ni väljer att gå ur föreningen, hör gärna av er så att vi kan förbättra oss. Jag önskar alla en fortsatt härlig vinter och en skön sommar!

Carsten Aronsson (Arn)

